

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0316399166
---	-----------------------	----------------

2	09/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:36:55 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის #16 სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულება	218077998
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2
---	----------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვატმანი სახატავი ფურცელი	ვატ-001	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
2	ქსერო ასლის გადაღება	მომს-01	გვერდი	56.0000	0.0500	2.8000
3	ფერადი მუყაო	ვატ-002	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
4	დაჭრილი ფორმატი ა3 ზომა	ვატ-003	ცალი	8.0000	0.3000	2.4000

13	25.2 - ოცდახუთი ლარი და ოცი თეთრი
----	-----------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	10:40:34
----	--	------------	-------------------	----------

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:23

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0315177959
---	-----------------------	----------------

2	03/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:50:56 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის #16 სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულება	218077998
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფერადი ფანქარი 12 ფ მპ-183212	მპ-183212	ცალი	4.0000	3.8000	15.2000
2	ელემენტი AAA მOMA DURASELL	დურასელი	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000

13	21.7 - ოცდაერთი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	27/10/2017	დრო (საათი, წუთი)	10:33:41
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:24

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0314576087
---	-----------------------	----------------

2	30/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:18:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის #16 სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულება	218077998
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფეიერვერკი 3მ 30 წთ	5961020560202	ცალი	4.0000	10.0000	40.0000
2	ვეა EE-5070	EE-5070	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
3	ორმაგი სკოჩი 30402	30402	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
4	ჭიკარტი ფერად თავიანი 30 ცალიანი 0021	0021	ცალი	8.0000	0.8000	6.4000
5	ფერადი სკრეპი 0024	0024	ცალი	8.0000	1.0000	8.0000

13	157.4 - ას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	30/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	12:18:40
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:24

0314576087 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	ქსერო ასლის გადაღება	მომს-01	გვერდი	250.0000	0.0500	12.5000
7	საქაღალდე 60 ფაილიანი	კს-60	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
8	რვეული 96 ფურცლიანი განიერი	რვე-96	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
9	ფერადი ქაღალდი ა4 250 ფურც.შერეული	855	ცალი	3.0000	8.5000	25.5000
10	ყდა ა4 შავი	ყდა ა4	ცალი	50.0000	0.1500	7.5000

13 157.4 - ას ორმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 30/06/2017 12:18:40

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:24

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0312858804
---	-----------------------	----------------

2	22/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:42:46 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს 2+1	418465529
---	---------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქალაქ გორის მუნიციპალიტეტის #16 სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულება	218077998
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი ჭავჭავაძის 47 2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი 100 ცალიანი ა4 ეპ-3530	ეპ-3530	შეკვრა	4.0000	4.5000	18.0000
2	ქსერო ასლის გადაღება	მომს-01	გვერდი	170.0000	0.0500	8.5000
3	სტეპლერი N10 0221	0221	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
4	სტეპლერის ტყვია N10	0010	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
5	ორმაგი სკოჩი 30402	30402	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000

13	237.9 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/06/2017	დრო (საათი, წუთი)	11:42:46
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:24

0312858804 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	საქალაქე სწრაფ/ცემკერი ზამბარით 151	151	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
7	ფერადი ფხვნილი 245312-5	24312-5	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
8	ცომი	4677	ცალი	6.0000	8.0000	48.0000
9	მაკრატელი 6027 DELI	6027	ცალი	3.0000	4.5000	13.5000
10	წიგნის გადასაკრავი 2943	2943	ცალი	30.0000	0.4500	13.5000
11	ვატმანი სახატავი ფურცელი	ვატ-001	ცალი	20.0000	0.8000	16.0000
12	ფერადი მუყაო	ვატ-004	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
13	ფერადი სკრეპი 0024	0024	ცალი	6.0000	1.0000	6.0000
14	ჭიკარტი ფერად თავიანი 30 ცალიანი 0021	0021	ცალი	6.0000	0.8000	4.8000
15	წებოვანი ჩასანიშნი 901258	901258	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
16	სკოჩი დეკორატიული SOB-50	06568	ცალი	8.0000	1.2000	9.6000
17	ჩარჩო ა4	107	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
18	ბლოკნოტი 119-1	119-1	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
19	ჩხირი სათვლელი	ჩხირი	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000

13 237.9 - ორას ოცდაჩვიდმეტი ლარი და ოთხმოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 22/06/2017 11:42:46

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/10/2017, 16:39:25